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Warszawa, dnia ‘2805 2018 r.
DZPiZ-01/11/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na
Zakup i dostawa narzedzi laryngologicznych i chirurgicznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego
Sp. 7 0.0. (ur sprawy 11/2018)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione w trakcie postgpowania

Pytanie Nr 1:

Pak.2,Poz.4:

Czy Zamawiajgey wyraza zgodg na narzgdzia najwyzszej jakosei, nozyczki nosowe o di. 150mm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 1: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2:

Pak.2, Poz.5:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosci, nozyczki nosowe wygigte w lewo,
pozostale parametry bez zmian?

OdpowiedZ nr 2: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3:

Pak.4,Poz.2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosci, pinceta bagnetowa nazwa wilasna
GRUENWALD-JANSEN, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 3: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode, pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4:

Pak.4, Poz.8 :

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowaé czy nozyczki nosowe katowe majg by¢ nachylone pod katem 45
czy 90 stopni? Oraz jakg majg miec $rednice?

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy wymaga - nozyczki nosowe katowe nachylone pod katem 45 stopni.

Pytanie Nr S:

Palk.4,P0z.28,29,30:

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowaé czy koncowka do odsysania nosowa ma posiada¢ wentylek?
Odpowiedz nr 5: Koficowka do odsysania nosowa ma posiadaé jeden wentylek.

Pytanie Nr 6:

Pak.4,Poz.31:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzie najwyzszej jakosci, kleszezyki do intubacji o db. 25 c¢m,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 6: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 7:

Pak.5,Poz.1:

Czy Zamawiajgcy moze sprecyzowaé czy iglotizymacz HEGAR ma by¢ ze zlobieniem?
Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy wymaga iglotrzymacz HEGAR ze zlobieniem.

Pytanie Nr 8:

Pak.5, Poz.3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzgdzie najwyzsze] jakosci, delikatne nozyczki operacyjne o di.
1 10mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 8: TAK, Zamawiajacy wyraza zgodg, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9:

Pak.5, Poz.9:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzgdzia najwyzszej jakosci, nozyczki chirurgiczne o di. 16 lub
17 cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 9: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10:

Pak.5,Poz.10,11,12: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na narzedzia najwyzszej jakosci, nozyczki
chirurgiczne o di. 11 lub 13 cm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz nr 10: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie S poz. 16 nozyczki METZENBAUM o diugosei 14,5 cm ?
Reszta wymogdw bez zmian.

Odpowiedz nr 11: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 5 poz.20 przyrzad do usuwania zszywek chirurgicznych ze
skory wielorazowego uzytku taki jak nizej ?
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Odpowiedz nr 12: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 13:
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 5 poz.20 przyrzad do usuwania zszywek chirurgicznych ze

skory wielorazowego uzytku taki jak nizej ?

Odpowiedz nr 13: TAK, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 14:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 5 poz.20 przyrzad do usuwania zszywek chirurgicznych ze

skory wielorazowego uzytku taki jak nizej ?
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Odpowiedz nr 14: TAK, Zama\viaj‘;;cy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 5 poz.20 przyrzad do usuwania zszywek chirurgicznych ze
skory wielorazowego uzytku taki jak nizej ?
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Odpowiedz nr 15: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16:
Czy Zamawiajacy moglby okresli¢ w_Pakiecie 6 poz. 1 ktére urzgdzenie do $ciggania klamer
odpowiada ?
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Odpovwiedz nr 16: Zamawiajacy dopuszeza urzadzenie do $ciggania klamer —poz. Nr 3 - kleszczyki
Richtera- Heath .
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Pytanie Nr 17:

Pakiet 1 Lp. |

Prosimy o dopuszczenie kleszezykow o di. roboczej 240 mm bez adaptera luer do plukania lub
kleszczykdw o wym. szezeki 3x5 mm i di. 230 mm bez adaptera luer do ptukania.

Odpowiedz nr 17: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18:
Pakiet 1 Lp.2 Prosimy o dopuszezenie kleszezykow bez adaptera luer do plukania.
Odpowiedz nr 18: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 19:
Pakiet 1 Lp.3 Prosimy o dopuszczenie kleszezykéw bez adaptera luer do plukania.
Odpowiedz nr 19: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 20:
Pakiet 1 Lp.4 Prosimy o dopuszczenie kleszezykow bez adaptera luer do plukania.
Odpowiedz nr 20: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 21:
Pakiet 1 Lp.5 Prosimy o dopuszczenie kleszczykow bez adaptera luer do plukania.

Odpowiedz nr 21: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 22:
Pakiet 1 Lp.6 Prosimy o dopuszczenie kleszezykéw bez adaptera luer do plukania.
Odpowiedz nr 22: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania pozostajg zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 23:
Pakiet 1 Lp.7 Prosimy o dopuszczenie kleszczykow bez adaptera luer do plukania.

Odpowiedz nr 23: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 24:
Pakiet 1 Lp.8 Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw bez adaptera luer do plukania.
Odpowiedz nr 24: NIE, Zamawiajacy nie dopuszceza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 25:
Pakiet 1 Lp.9 Prosimy o dopuszczenie kleszezykow bez adaptera luer do plukania.

Odpowiedz nr 25: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 26:

Pakiet 1 Lp.10 Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrebnego pakietu,
co umozliwi zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawedw przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.
Odpowiedz nr 26: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanie N 27:

Pakiet 1 Lp.11 Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrebnego pakietu,
co umozliwi zlozenie ofert wickszej liczbie wykonawcow przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji.
Odpowiedz nr 27: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 28:

Pakiet 2 Lp. | Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajgey wymaga zaoferowania wziernika o df. 140
mm.

Odpowiedz nr 28: Zgodnie z SIWZ ,,Wzierniki nosowe Killian o dlugosci 140 mm”.

Pytanie Nr 29:

Pakiet 2 Lp.2 Prosimy o dopuszczenie wziernika o dt. tragbki 35 mm i szer. konca 8 mm lub di. trabki
50 mm i szer. kofica 7 mm lub di. trabki 90mm i szer, konca 7 mm.

Odpowiedz nr 29: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 30:

Palkiet 2 Lp.3 Prosimy o dopuszczenie wziernika o di. 150 mm oraz prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajgcy wymaga zaoferowania wziernika o fig. 1,2 lub 3.

OdpowiedZ nr 30: Zamawiajacy dopuszeza wziernik o dlugoéci 150mm. Pozostale parametry bez
zmian.

Pytanie Nr 31:
Pakiet 2 Lp.4 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dl. 135 mm.
Odpowiedz nr 31: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 32:
Pakiet nr 2 Lp.5 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o di. 135 mm.
Odpowiedz nr 31: TAK, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 33:
Pakiet 5 Lp.5 Prosimy o dopuszezenie kleszezykdw o dl. trzpienia roboczego 120 mm.
Odpowiedz nr 33: TAK, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 34:
Pakiet 5 Lp.8 Prosimy o dopuszezenic kleszezykéw Pean typ Rochester-Pean.
Odpowiedz nr 34: TAK, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 35:
Pakiet 5 Lp.17 Prosimy o dopuszczenie pincety o di. 145 mm.
Odpowiedz nr 35: TAK, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 36:

Prosimy o zmiang KRYTERIUM NR 2 ,,TERMIN REALIZACJ I DOSTAWY na nastgpujacy:
a)Oferowany termin realizacji dostawy - 12 tygodni — 0 pkt

b)Oferowany termin realizacji dostawy — 8 tygodni — 5 pkt

c¢)Oferowany termin realizacji dostawy - 6 tygodni — 10 pkt

Odpowiedz nr 36: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 37:

Dotyczy pakietu nr 5 poz.nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci Nozyczki Deaver proste o di.14,5¢cm ?

Odpowiedz nr 37: TAK, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 38:

Dotyczy pakietu nr 5 poz.nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci Nozyczki Metzenbaum zagigte o koncéwkach ostro/ostrych o di.14,5¢m ?
Odpowiedz nr 38: TAK, Zamawiajgcy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 39:

Dotyczy pakietu nr 5 poz.nr 17

Czy Zamawiajgcy dopusci Pincete chirurgiczng z zgbkiem 1x2, o df.14,5cm ?

Odpowiedz nr 39: TAK, Zamawiajgcy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 40:

Dotyczy Pakiet 5- narzgdzia chirurgiczne cz. [ - pkt 3.

Czy Zamawiajacy dopusdci nozyczki typu Standard w miejsce wymaganych delikatnych, pozostate
parametry identyczne?

Odpowiedz nr 40: NIE, Zamawiajacy nie dopuszeza, wymagania pozostaja zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 41:

Dotyczy Pakiet 5- narzgdzia chirurgiczne cz. I — pkt 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci kleszezyki o dlugosei 12,5cm w miejsce wymaganych 140mm lub 150mm
lub 160mm, pozostale parametry identyczne?

Odpowiedz nr 41: TAK, Zamawiajgcy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 42:

Dotyczy Pakiet 5- narzedzia chirurgiczne cz. I - pkt 8.

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki Pean w miejsce wymaganych Rochester-Pean, pozostale
parametry identyczne?

Odpowiedz nr 42: TAK, Zamawiajacy dopuszceza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 43:

Dotyczy Pakiet 5- narzedzia chirurgiczne cz. I — pkt 16.

Czy Zamawiajgcy dopusci nozyczki o dlugosei 14,5 cm w miejsce wymaganych 140mm, pozostale
parametry identyczne?

Odpowiedz nr 43: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 44:

Dotyczy Pakiet 5- narzedzia chirurgiczne cz. I - pkt 17.

Czy Zamawiajgcy dopuéci pincete o dlugodci 14,5 em w miejsce wymaganej 140mm, pozostale
parametry identyczne?

Odpowiedz nr 44: TAK, Zamawiajgcy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanic Nr 45:

Dotyczy Pakiet 5- narzedzia chirurgiczne cz. I - pkt 19.

Czy Zamawiajacy dopusci pincete o dlugosci 15,5 cm w miejsce wymaganej 150mm, pozostate
parametry identyczne?

Odpowiedz nr 45: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 46:
Dotyczy Pakietu 5 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci imadto MAYO-HEGAR o dlugosei 16 cm?

Odpowiedz nr 46: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 47:

Dotyczy Pakietu 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki operacyjne delikatne, proste, ostre o dlugosei 11 em?
Odpowiedz nr 47: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 48:

Dotyczy Pakietu 5 poz. 13

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie czy nozyczki maja by¢ tepo-tgpe, tgpo-ostre czy ostro-
ostre?

Odpowiedz nr 48: Zamawiajacy wymaga ,,nozyczki ostro-ostre”.

Pytanie Nr 49:

Dotyczy Pakietu 5 poz. 16

Czy Zamawiajgey dopusci nozyczki Metzenbaum ostro-ostre o dlugosei 15 ecm? Pozostale parametry
zgodnie z wymogami Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 49: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 50:

Dotyczy Pakietu 5 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci pincetg chirurgiczng z zabkiem o dlugodei 14,5 cm?
Odpowiedz nr 50: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 51:

Dotyczy Pakietu 5 poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci pincete anatomiczna typu SEMKEN o dhugosei 15,5 cm?
Odpowiedz nr 51: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 52:

Dotyczy zapisébw wzoru umowy (zalgeznik nr 4), paragraf 4, ustgp 8; Pakiet nr I: Czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg na wydluzenie terminu dostawy brakujgcych elementow przedmiotu umowy do 3 dni
roboczych?

Odpowiedz nr 52: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 53:

Dotyczy zapiséw wzoru umowy (zalgeznik nr 4), paragraf 6, ustgp 8, podpunkt 1); Pakiet nr 1: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin, o ktérym mowa w podpunkeie 1) byl liczony w dniach
roboczych?

Odpowiedz nr 53: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie N 54:

Dotyczy zapisow wzoru umowy (zalacznik nr 4), paragraf 6, ustgp 8, podpunkt 1); Pakiet nr 1: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang czgsci zapisu podpunktu 1) na nastgpujacy: ,,(...) do 48 godzin
w dni robocze, a nastgpnie do bezplatnego usunigcia usterek i wad w terminie nie dluzszym niz 5 dni
roboczych (...)"?

Odpowiedz nr 54: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 55:

Dotyczy zapisow wzoru umowy (zalgcznik nr 4), paragraf 6, ustep 8, podpunkt 2); Pakiet nr 1: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang czedci zapisu podpunktu 2) na nastgpujacey: ,,(...) diluzej niz 5
dni roboczych (...)"?
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Odpowiedz nr 55: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 56:

Dotyczy zapiséw wzoru umowy (zalgcznik nr 4), paragraf 6, ustep 8, podpunkt 5); Pakiet nr 1. Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang czesci zapisu podpunktu 5) na nastepujacy: ,(...) trzykrotnej
uzasadnionej reklamacji gwarancyjnej (...)"?

Odpowiedz nr 56: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 57:

Dotyczy zapiséw wzoru umowy (zalgeznik nr 4), paragraf 6, ustgp 8, podpunkt 5); Pakiet nr 1: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang czgsci zapisu podpunktu 5) na nastepujacy: ,(...) W terminie
maksymalnie 3 dni roboczych (...)"?

Odpowiedz nr 57: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 58:

Dotyczy zapiséw wzoru umowy (zalgcznik nr 4), paragraf 6, ustep 8, podpunkt 6); Pakiet nr 1: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang cz¢sci zapisu podpunktu 6) na nastgpujacy: »(...) w terminie
maksymalnie 3 dni roboczych (...)"?

Odpowiedz nr 58: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 59:

Dotyczy zapiséw wzoru umowy (zalacznik nr 4), paragraf 7, ustep 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na dodanie do ustepu 2 nastgpujacego zdania ,(...) ale nie wigcej niz 20% wartosci umowy™?
Odpowiedz nr 59: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 60:

Dotyczy zapiséw wzoru umowy (zalacznik nr 4), paragraf 7, ustgp 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg
na dodanie do ustepu 3 nastgpujacego zdania ,,(...) ale nie wigcej niz 20% wartosci umowy”’?
Odpowiedz nr 60: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 61:

Dotyczy zapiséw wzoru umowy (zalgcznik nr 4), paragraf 7, ustep 7 i 8: Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na liczenie kary umownej za kazdy dzien opdznienia (nie za kazda godzing)?

Odpowiedz nr 61: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie N1 62:

Dotyczy zapisdw wzoru umowy (zalgcznik nr 4), paragraf 7, ustep 7 i 8: Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dodanie zdania ,,(...) ale nie wigcej niz 20% wartosci umowy™?

Odpowiedz nr 62: NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 63:

Dotyczy zalgcznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr 1 ,narzedzia do
mikrochirurgii krtani”, poz. 1: Czy Zamawiajaey dopusci do zaoferowania kleszeze biopsyjne, bransze
owalne, jedna ruchoma, rozmiar 3x5 mm o wymaganej dlugosci roboczej tj. 23 cm bez adaptera luer
do mycia?

Odpowiedz nr 63: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ,
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Pytanie Nr 64:

Dotyczy zalgcznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr | ,narzgdzia do
mikrochirurgii krtani”, poz. 2: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania nozyczki spelniajgce
wymagania opisu przedmiotu zamowienia, ale bez adaptera luer do mycia?

Odpowiedz nr 64: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszeza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 65;

Dotyczy zatacznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr 1 ,narzedzia do
mikrochirurgii krtani®, poz. 3: Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania kleszcze spelniajgce
wymagania opisu przedmiotu zamodwienia, ale bez adaptera luer do mycia?

Odpowiedz nr 65: NIE, Zamawiajacy nie dopuszeza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanic Nr 66:

Dotyczy zalacznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr 1 ,narzedzia do
mikrochirurgii krtani”, poz. 4: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania nozyczki spelniajgce
wymagania opisu przedmiotu zaméwienia, ale bez adaptera luer do mycia?

Odpowiedz nr 66: NIE, Zamawiajacy nie dopuszeza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 67:

Dotyczy zalgcznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr 1 ,narzedzia do
mikrochirurgii krtani”, poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania nozyczki spelniajgce
wymagania opisu przedmiotu zamoéwienia, ale bez adaptera luer do mycia?

Odpowiedz nr 67: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszeza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 68:

Dotyczy zalacznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr | ,narzgdzia do
mikrochirurgii krtani”, poz. 6: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kleszcze spelniajgce
wymagania opisu przedmiotu zamowienia, ale bez adaptera luer do mycia?

Odpowiedz nr 68: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 69:

Dotyczy zalgcznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr 1 ,narzgdzia do
mikrochirurgii krtani”, poz. 7: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kleszcze spelniajgce
wymagania opisu przedmiotu zamowienia, ale bez adaptera luer do mycia?

Odpowiedz nr 69: NIE, Zamawiajacy nie dopuszeza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 70:

Dotyczy zalgcznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr 1 ,narz¢dzia do
mikrochirurgii krtani”, poz. 8: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kleszcze spelniajace
wymagania opisu przedmiotu zaméwienia, ale bez adaptera luer do mycia?

OdpowiedZ nr 70: NIE, Zamawiajacy nie dopuszeza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 71:

Dotyczy zalacznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr 1 ,narzgdzia do
mikrochirurgii krtani®, poz. 9: Czy Zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania kleszcze spelniajgce
wymagania opisu przedmiotu zamoéwienia, ale bez adaptera luer do mycia?

Odpowiedz nr 71: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszeza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 72:

Dotyczy zalacznika nr 3.1 do SIWZ (formularz asortymentowo-cenowy), pakiet nr | ,narzgdzia do
mikrochirurgii krtani”, poz. 12: Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania $wiatlowodd o $rednicy
2,8mm i dlugosci 300 cm?

Odpowiedz nr 72: TAK, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 73:

Dotyczy pakietu nr 5. Czy Zamawiajacy w pozycjach 13,16,17,19 dopusci narzgdzia dluzsze 0 0,5 cm
spelniajgce pozostale zapisy SIWZ?

Odpowiedz nr 73: TAK, Zamawiajacy dopuszcza, , pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 74:

Pakiet 1 L.p. 1

Czy Zamawiajgcy w miejsce kleszczy biopsyjnych typu KLEINASSER, z branszami owalnymi, jedna
ruchomg, rozmiar 3x4 mm o dlugosci roboczej 23 cm, wyposazonych w adapter luer do mycia,
dopusei jako réwnowazne rozwigzanie kleszcze biopsyjne z branszami owalnymi, jedng ruchoma,
rozmiar 3x5 mm o dlugosci roboczej 23 cm, wyposazone w adapter do mycia?

Odpowiedz nr 74: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z STIWZ.

Pytanie Nr 75:

Pakiet 1 L.p. 10

Czy Zamawiajgcy w miejsce igly iniekeyjnej typu KLEINASSER, prostej z LUER-Lock o dlugosei
roboczej 23 em, dopusei jako rownowazne rozwigzanie igle iniekeyjng typu Ricci-Maccarini, prostg z
minimalnie wygietg ku gorze cz¢écig dystalng igly, z LUER-Lock, o dlugosci roboczej 23 cm?

w9

Odpowiedz nr 75: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 76:

Pakiet 2 L.p. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wzierniki nosowe typu KILIAN, fig. 3, dl. bransz 75 mm?
Odpowiedz nr 76: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 77:

Pakiet 2 L.p. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wzierniki nosowe typu KILLIAN, fig. 2, di. bransz 55 mm, di. 140 mm?
Odpowiedz nr 77: TAK, Zamawiajacy dopuszeza, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 78:

Pakiet 2 L.p. 3 Czy Zamawiajgcy dopusci wzierniki nosowe typu HARTMANN — HALLE o di. 155
mm , dl. bransz 33 mm?

Odpowiedz nr 78: NIE, Zamawiajacy nie dopuszeza, wymagania pozostajg zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 79:

Pakiet 2 L.p. 6 Czy Zamawiajgcy dopusci ssak nosowy typu van Eicken, zagigty, sr. 2,5 mm, dlugos¢
150 mm?

Odpowiedz nr 79: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszeza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 80:

Pakiet 2 L.p. 7 Czy Zamawiajacy dopusci ssak nosowy typu van Eicken, zagigty, $r. 3,0 mm, dlugos¢
150 mm?

Odpowiedz nr 80: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza, wymagania pozostaja zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 81:

Pakiet 2 L.p. 8 Czy Zamawiajgcy dopusci ssak zatokowy typu Frazier, z otworem odcinajacym, sr. 8
FR (2,6mm), di. 150 mm?

Odpowiedz nr 81: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza, wymagania pozostajg zgodnie z STIWZ.

Nie ulega zmianie termin sktadania i otwarcia ofert.

Z powazaniem

KURENT

zepfila ws;a\i;’g?zo.o.

Sporzqdzita: Malgorzata Bauer-Dolggowska
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